СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

31.10.2013                     12/01
Об обустройстве и создании народного парка «Ветеранский сквер» по адресу: 1-й Новоподмосковный пер., д.4

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», принимая во   внимание   согласование с исполняющим обязанности  главы   управы Войковского  района города Москвы  Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1.
Согласовать проведение мероприятий по обустройству народного парка «Ветеранский сквер» за счет средств инвесторов (приложение).
2.
Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Войковские вести» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Войковский www.voikovskii.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                              И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 31.10.2013 № 12/01
Обустройство и создание народного парка "Ветеранский сквер"
за счет средств инвесторов
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Количество
	Ед. измерения
	Стоимость с НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Благоустройство территорий общего пользования, в том числе:

	1.1.

	1-й Новоподмосковный пер., д.4

Обустройство и создание народного парка «Ветеранский сквер»
	Посадка деревьев

	40
	шт.
	537 373,89

	Устройство тренажерной площадки (7 тренажеров)

	80
	м2
	461 532,40

	Установка металлического ограждения высотой 2м

	260
	м.п.
	1 623 990,51

	Установка фонтана

	1
	шт.
	2 250 000,00

	Установка светильника Ландыш ООО «АЙРА»

	6
	шт.
	1 610 004,00

	Устройство плиточного покрытия

	637
	м2
	1 415 808,43

	Монтаж дивана на готовое основание

	15
	шт.
	324 168,86

	Монтаж скамейки на готовое основание

	4
	шт.
	66 445,03

	Урна ООО «АЙРА»

	17
	шт.
	127 500,00

	Устройство озеленения (установка вазонов)

	33
	шт.
	1 184 476,35

	Посадка кустарника

	900
	шт.
	497 463,15

	Ремонт газона

	2500
	м2
	734 092,44

	ИТОГО:                          10 831 500,00